
保護者の皆様へ

工事名称 : 三国丘中学校校舎改築工事
工事場所 : 堺市堺区向陵西町3丁6番15号（学校敷地内 ※下部配置図参考）
工事期間 : 令和7年10月29日～令和9年7月21日
振 替 日 :

作業内容 : 校舎新築に伴う杭工事
施工業者 : 堺土建・藤木組建設工事共同企業体 会社:　072-262-1388
連 絡 先 携帯:　080-3862-5078

配置図 :

堺土建・藤木組建設工事共同企業体

①振替休工日 令和８年３月１３日（金）※卒業式　→　振替作業日 令和８年３月１４日（土）

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
おかげさまで、工事も順調に進めさせていただいております。
　この度、下記の日程で振替作業を行います。

お願いいたします。

記

三国丘中学校校舎改築工事　振替作業のお知らせ

前田　英幸現場代理人

②振替休工日 令和８年４月　３日（金）※入学式　→　振替作業日 令和８年４月　４日（土）

つきましては工事にあたり、騒音・振動・通行などでなにかとご不便お掛けいたしますが
工事の安全に心掛け十分注意して施工致しますので皆様のご理解とご協力を賜りますように

　なお、ご不明な点やご意見等ございましたら下記の連絡先までご連絡をお願い致します。

入退場ゲート

杭工事 作業箇所

：仮囲い

：ガードマン

(けやき通りから学校までの道中含め
通常作業と同様の配置)


